



## "EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15

[www.eko-region.pl](http://www.eko-region.pl)

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80.611.600,00 zł

Bełchatów, dnia 04.07.2024r.

L.dz. 980/2024

### **Znak sprawy: Usługa transportu odpadów SP Wola Kruszyńska – Z/I Dylów A /2024**

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie, przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

#### **Pytania z dnia 26.06.2024r.**

##### **PYTANIE nr 1**

„Czy Zamawiający w kryterium technicznym, dopuszcza możliwość wykorzystania, do obsługi zamówienia, samochodów hakowych z przyczepą i 2 kontenerami o pojemności 80 m<sup>3</sup> i ładowności 21 ton? Np. 4 ruchome podłogi i jeden zestaw hakowy?”

##### **ODPOWIEDŹ nr 1**

„Zamawiający nie dopuszcza możliwości obsługi zamówienia samochodem hakowym z przyczepą i 2 kontenerami. Zamawiający dopuszcza jedynie ciągnik siodłowy z naczepą typu ruchoma podłoga.

##### **PYTANIE nr 2**

„Ile aut jednocześnie potrzebne jest do realizacji zamówienia?”

##### **ODPOWIEDŹ nr 2**

„Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ do realizacji zamówienia przewidział minimum 5 pojazdów. Zamawiający nie wymaga i nie narzuca Wykonawcy podstawienia określonej liczby pojazdów w jednym czasie. Zamawiający wymaga by w godzinach funkcjonowania Zakładów, Wykonawca realizował na bieżąco, codziennie zapotrzebowanie na transport odpadów z SP Wola Kruszyńska do Z/I w Dylowie”.

##### **PYTANIE nr 3**

„Ile kursów dziennie Zamawiający przewiduje do wykonania?”

##### **ODPOWIEDŹ nr 3**

„Zamawiający nie jest w stanie określić i zagwarantować codziennej, stałej ilości kursów. Zapotrzebowanie na dany dzień uzależnione będzie od bieżących dostaw odpadów do stacji przeładunkowej.

##### **PYTANIE nr 4**

„Czy transport odpadów będzie odbywał się tylko pomiędzy lokalizacjami Wola Kruszyńska – Z/L Dylów? I czy ładunek będzie w dwie strony, czy powrót na pusto?”

**ODPOWIEDŹ nr 4**

„Transport odbywa się tylko między SP Wola Kruszyńska a Z/I w Dylowie A. Zamawiający nie przewiduje tras powrotnych z ładunkiem”.

**PYTANIE nr 5**

„Czy przewidziane 107 500 km jest liczone w jedną stronę Wola Kruszyńska – Z/L Dylów, czy w tych kilometrach zawarty jest powrót do miejsca ładunku?”

**ODPOWIEDŹ nr 5**

„Kilometraż przewidziany w Umowie liczony jest w jedną stronę, powrót nie jest ujęty w kilometrach oraz nie jest płacony przez Zamawiającego”.

**PYTANIE nr 6**

„Od kiedy planowany jest początek realizacji zlecenia transportowego?”

**ODPOWIEDŹ nr 6**

„Początek realizacji zamówienia nastąpi niezwłocznie po podpisaniu Umowy z Wykonawcą”.

**PYTANIE nr 7**

„Czym wykonywany będzie załadunek odpadów i ile czasu będzie trwał?”

**ODPOWIEDŹ nr 7**

„Załadunek odbywa się za pomocą ładowarki kołowej i trwa minimum 15 minut”

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Iwona Koperska